Kvalifikace nepropada 19.10. 2016, ale v tomto roce (2016)!!!

Seznam vedoucich s kvalifikaci Il. Stupné

PFijmeni Jméno SDH Odbornost - propadne
Bambasova Klara Bohutin 19.10.2016
Bartak Jakub Mala Hrastice 19.10.2016
Bolina Radek Bohostice 19.10.2016
Brozek Evien Solenice 18.10.2017
Bucil Vaclav Bohostice 19.10.2016
Bulinova Hana Sestroun 19.10.2016
Busikova Miroslava Hfimézdice 18.10.2017
Castkova llona Neéin 27.10.2015
Dolezal David Obcov 18.10.2017
Dvorak Antonin  Narysov 18.10.2017
Habartova  Radka Pocepice 21.10.2014
Hajek Pavel Zaluzany 18.10.2017
Houskova Katefina Mala Hrastice 19.10.2016
Hradek David Bfezové Hory 23.10.2013
Jankovsky  Vaclav Kojetin 18.10.2017
Jerie Ladislav  Stétkovice 18.03.2014
Jindrova Martina  Pfibram 19.10.2016
Junkovad Marie Hrimézdice 19.10.2016
Karasova Karla Pribram 24.10.2012
Kolafik Zdenék Podlesi 19.10.2016
Konas Svatopluk Breznice 18.10.2017
Kymlova Klara Pocepice 23.10.2013



Lehka
Marcinova
Masek
Minovsky
Moudrd
Moudrd
Moudry
Nohejlova
Novak
Pechar
Pekarek
Pekarek
Pekarkova
Polakova
Polakova
Plda
Rumanovic
RGzickova
Rihova
Sladkova
Slavkova
Sobotka
Sobotka
Steinbach
Salek
Sejba
Sejbovd
Sejbovd
Sejbovd
Semnicka
Simecek
Simeckova

Petra
Marcela
Jaroslav
Ondrej
Stépdanka
Michaela
Petr
Kvéta
Vit
Tomas
Lukas
Josef
Jana
Libuse
Libuse
David
Josef
Marie
Lenka
Jarmila
Ivana
Josef
Josef
Martin
Bohuslav
Jaroslav
Jana
Veronika
Markéta
Jana
Dusan
Ludmila

Brezové Hory
Kosova Hora
Nechvalice
Sestroun

Necin

Necin

Necin

Obory

Brezové Hory
ZaluZany
Pocepice
Vsevily
Pocepice
RoZzmital pod Tfremsinem
RoZzmital pod Tfemsinem
Skalice

Podlesi

Kosova Hora
Bohutin
RoZzmital pod Tfremsinem
Vysoky Chlumec
Skalice

Skalice

Haje

Brezové Hory
Petrovice
Petrovice
Petrovice
Petrovice
Podlesi

Kojetin

Kojetin

19.10.2016
19.10.2016
18.10.2017
19.10.2016
18.10.2017
18.10.2017
19.10.2016
18.10.2017
25.10.2011
19.10.2016
19.10.2016
25.10.2011
19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
18.10.2017
18.10.2017
19.10.2016
19.10.2016
18.10.1998
18.10.2017
19.10.2016
19.10.2016
18.10.2017
21.10.2014
26.01.1988
26.01.1991
18.10.2017
19.10.2016
18.10.2017
18.10.2017
18.10.2017



Tréka
Varnkova
Velas
Vrsecky
Vicha
Zarybnicky

Vilém
Lenka
Martin
JiFi
Milan
Zdenék

Bezdékov
Stary Rozmital
Brezové Hory
Orlov

Podlesi
Dubno

19.10.2016
19.10.2016
21.10.2014
24.10.2012
19.10.2016
18.10.2017



